істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони домовились внести зміни в п.5.1
договору та викласти його в наступній редакції:
«5.1.Ціна договору становить 1 169 222,37 грн.
(один мільйон сто шістдесят дев’ять тисяч двісті
двадцять дві гривні, 37 копійок), в т.ч. ПДВ
194870,40 грн. Ціна за 1 кіловат-годину (одиницю
Товару) визначена та розрахована відповідно до
Додатку 2 (Комерційна пропозиція) до цього
Договору.».